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هفته نیکوکاری )از چهاردهم تا بیست و یکم 
اسفندماه( به  منظور جذب کمک ها و هدایای مردم 
به خانواده های محروم و نیازمند برگزار می شود که 
جمع آوری و توزیع آن توسط کمیته امداد صورت 
می گیرد. امســال این هفته، مقارن با ماه مبارک 

رمضان و ایام روزه  داری شده است. 
در آیات و روایات اسلامی تأکید فراوانی بر انفاق در 
راه خدا و کمک به نیازمندان شــده که در کمتر چیزی 
این گونه تأکید وارد شــده اســت. تعداد آیاتی که کلمه 
»انفاق« یا مشــتقّاتش در آن به کار رفته است، بیش از 
هفتاد آیه است. البتّه اگر آیاتی که مضمون آنها دلالت بر 
انفاق دارد، ولی کلمه انفاق یا مشتقّاتش در آن ذکر نشده 
است را اضافه کنیم، مجموع آیات انفاق بیش از این تعداد 
خواهد شد. در ماه مبارک رمضان که کارهای عادی مؤمن 
در آن عبادت محسوب می شود، چنین طاعتی تا چه حد 
ارزشمند و والاست! یکی از فلسفه های روزه احساس نیاز 
نیازمندان و رسیدگی به حال و وضع فقراست. رسول خدا 
)ص( نیز می فرمایند: »در این ماه بر فقرا و مساکین خود 

احسان و انفاق کنید.«
از مهم ترین شرایط انفاق، اخلاص است. یعنی آنچه 
می بخشیم، باید فقط برای خدا و نیت ما تنها رضایت او 
باشد. وقتی انفاق می کنیم، نباید از کسی توقع مدح داشته 
باشیم؛ چراکه اگر این توقع در کار بیاید، انفاق، دیگر در 
راه خدا نیست و نباید منتظر پاداش و گشایش و آمرزش 
بود و چنانچه نیت ما برای خدا خالص باشد، خداوند چنان 
اجری به ما می دهد که در باورمان نگنجد و هرچه اخلاص 
بیشتر باشد، شایستگی برای پاداش هم بیشتر می شود.

مرهمی بر زخم نیازمندان 
همه ســاله و در روزهای پایانی ســال، در آستانه 
فرارســیدن عید باســتانی نوروز ایرانیان به واسطه نو 
شدن طبیعت ســعی در نو کردن وسایل، البسه، کیف 
و کفش می کردند و اگر کســی شرایط مالی مساعدی 
نداشت یا مشکلی مالی برایش اتفاق افتاده بود، به کمک 
دوســتان، همسایه ها و فامیل دور و نزدیک مشکلش را 

❖

یک فرهنگی: مهربانی کنیم تا مهربانی ببینیم و قلب و دل و روح و جسم خود 
را با امور خیر و کمک رساندن به نیازمندان واقعی صفا و جلا دهیم. سعی کنیم 
کمک هایمان قابل توجه و مطابق با شأن و حرمت اجتماعی نیازمندان آبرومند 

باشد و از اهدای اقلام و کمک های دست دوم و بی کیفیت بپرهیزیم.

❖

یک اصحاب رسانه: امسال جشن نیکوکاری متقارن با ماه مبارک رمضان، 
ماه خوبی ها و احسان و نیکوکاری شده است. چقدر زیبنده است که مردم 
خوب و با مرام به تأســی از امام مهربانی ها در این وانفسای مشکلات و 
گرفتاری ها دست مستمندان و خانواده های آبرودار را همچون سال های 

پیش بگیرند تا مرهمی باشند بر دل نیازمندان.

❖

انســان آمده تا جاری شود و ببخشد و با جریان و حرکتش به این دنیای 
راکد و مرده، معنا و حیات بخشد. روز احسان و نیکوکاری، تجلی و تبلور 
والاترین مراتب نوع دوستی  اســت. احسان و نیکوکاری، آیه های روشن 

کتاب محبت و سوره های سبز دفتر خلقت است.

حل می کردند.
به همین دلیل ســال ها است که روز 14 اسفندماه 
به نام روز احســان و نیکوکاری نام گذاری شــده است. 
مردم نیک اندیش و خیرین با جمع آوری، اهدای هدایا و 
کمک های نقدی و غیرنقدی به مؤسسات خیریه و حمایتی 
همچون بهزیستی، کمیته امداد )ره(، خیریه های مطرح، 
معتبر سطح شهر، خیریه های فامیلی و... با تأمین و تحویل 
پوشاک و  کفش، بسته های معیشتی و تهیه لوازم منزل 
)فرش، زیرانداز و...( برای نیازمندان واقعی و مددجویان 
تحت پوشش، اصالت ایرانی، اسلامی و انسانی خود را به 

نمایش می گذارند.
از سال 1369 تاکنون این جشن و شادی عمومی و 
لذت  بردن از حس نوع دوستی ایرانیان یعنی روز احسان 
و نیکوکاری توسط ادارات کمیته امداد امام)ره( سراسر 
کشور برپا می شود و قدرت عظیم مشارکت مردمی به رخ 
جهانیان کشیده می شود. بسیار بجاست تا هر یک از ما، 
هم وطنان نیازمندمان را یار و مددکار باشیم و آنان را که 
دوست دارند شاد باشند و شادی کنند در حال و هوائی 

شاد ببینیم و عید و نوروز را برای آنان خوش خاطره سازیم.
ســید محی الدین حسینی ارســنجانی، فرهنگی 
می گویــد: »مهربانی کنیم تــا مهربانی ببینیم و قلب و 
دل و روح و جســم خود را با امور خیر و کمک رساندن 
بــه نیازمندان واقعــی صفا و جلا دهیم. ســعی کنیم 
کمک هایمــان قابــل  توجه و مطابق با شــأن و حرمت 
اجتماعــی نیازمندان آبرومند باشــد و از اهدای اقلام و 

کمک های دست دوم و بی کیفیت بپرهیزیم.
پوشاک نو و خوراک تازه، کفش سالم و لوازم  خانگی 

استاندارد، بسته های معیشتی پربار به همراه وجوه نقدی 
یا کارت های هدیه و مایحتاج آنان را به نحوی درست و 
بموقع به آنها تحویل دهیم تا حرمت و احترامشان را در 

پیدا و پنهان همواره حفظ کنیم. 
در دین مبین اسلام و در مذهب پربار شیعه، صدقه 
دادن و دســت گیری کردن از ایتام و نیازمندان یک کار 
بســیار مهم و در بین نیاکان و اجداد ما ایرانیان از عهد 
باســتان تا به امــروز، یاری و مددرســانی به محرومان 

اجتماعــی و نیازمندان خصوصاً کمــک به معلولان و 
بیماران، ســالخوردگان و افراد تحت پوشــش نهادهای 
حمایتی یک عادت دیرینه و رسمی بسیار قدیمی است. 
نشانه ای از نوع دوستی، مهر، محبت، عشق، صمیمیت، 
وحدت، همدلی و صفت بارز انسان دوســتی است. امید 
آنکه با حس مســئولیت و تعهدی که در برابر انسان ها 
داریــم کاری کنیم که همگان را در همه حال در غم و 

شادی هایشان شریکشان باشیم.«
ترویج روحیه کمک و همدلی در جامعه

جشن نیکوکاری یکی از سنت های زیبا و انسانی در 
فرهنگ ایرانی اســت که هر ساله در پایان سال برگزار 
می شود. این جشن به ی منظور ترویج فرهنگ نیکوکاری، 
کمک به نیازمندان و ایجاد روحیه همیاری و همدلی در 

جامعه برگزار می شود. 
در این جشــن، مــردم به جمــع آوری کمک های 
مالی، کالا و مواد غذایی برای نیازمندان می پردازند. این 
کمک ها معمولاً به مؤسسات خیریه و نیازمندان محلی 
اهدا می شــود. همچنین، برنامه های فرهنگی و هنری 

مختلفــی نیز در این روز برگزار می شــود که به تقویت 
روحیه همبستگی و مشارکت اجتماعی کمک می کند. 
جشن نیکوکاری نه تنها فرصتی برای کمک به دیگران 
اســت، بلکه به افراد یــادآوری می کند که با همکاری و 
مشــارکت می توانند در بهبود شــرایط زندگی دیگران 

نقش داشته باشند.
مهران رزمجوی یکی از اصحاب رسانه برایمان تبیین 
می کند: »اهمیت جشن نیکوکاری را می توان در چندین 
جنبه بررسی کرد: جشن نیکوکاری به ترویج روحیه کمک 

و همدلی در میان افراد جامعه کمک می کند و انگیزه ای 
برای مشارکت در امور خیریه و اجتماعی فراهم می آورد. 
این جشــن فرصتی را فراهم می آورد تا افراد و گروه ها 
بتوانند به نیازمندان کمک کنند و به بهبود شرایط زندگی 
آنها کمک کنند. برگزاری این جشــن می تواند موجب 
تقویت روابط اجتماعی و همبستگی میان افراد جامعه شود 
و احساس مسئولیت پذیری را در بین مردم افزایش دهد. 
جشن نیکوکاری می تواند به افزایش آگاهی عمومی 
درباره مسائل اجتماعی و اقتصادی جامعه کمک کند و 
افراد را نســبت به نیاز های دیگران حساس تر کند. این 
جشن می تواند به  عنوان یک الگو برای مشارکت در سایر 
فعالیت های اجتماعی و خیریه عمل کند و افراد را تشویق 

به همکاری در این زمینه ها نماید.«
وی در یک جمع بندی اذعان می دارد: »در کل، جشن 
نیکوکاری به عنوان یک رویداد فرهنگی و اجتماعی، نقش 
مهمی در تقویت روحیه همکاری و همدلی در جامعه ایفا 
می کنــد و می تواند تأثیرات مثبتی بر روی زندگی افراد 

نیازمند داشته باشد. 
حضور مردم در این جشن می تواند حس همبستگی 
و اتحــاد را در جامعه تقویت کند. وقتی افراد به  دور هم 
جمع می شوند تا به دیگران کمک کنند، روابط اجتماعی 
مستحکم تری شکل می گیرد. این جشن فرصتی مناسب 
برای تشویق افراد برای کمک به دیگران و ترویج فرهنگ 
نیکوکاری در جامعه است. حضور مردم می تواند الهام بخش 
دیگران باشد تا در فعالیت های خیریه شرکت کنند. یکی 
از اهداف اصلی جشن نیکوکاری جمع آوری کمک برای 

نیازمندان است. 
حضور گسترده مردم می تواند به افزایش میزان 
کمک ها و حمایت از افراد نیازمند منجر شــود. این 
جشن می تواند به  عنوان یک بستر برای آگاهی رسانی 
درباره مسائل اجتماعی و مشکلات نیازمندان عمل کند. 
با حضور در این رویداد، افراد می توانند با واقعیت های 
جامعه آشنا شوند و به آنها توجه بیشتری داشته باشند. 
شــرکت در این جشن می تواند به افراد حس امید و 
انگیزه بدهــد. دیدن تأثیری که کمک ها می تواند بر 

زندگی دیگران بگذارد، می تواند روحیه مثبت تری را 
در جامعه ایجاد کند.«

کم اثر کردن تحریم های ظالمانه با انفاق
رزمجوی از اصحاب رسانه در تکمیل صحبت های 
می گوید: »به طور کلی، حضور مردم در جشن نیکوکاری 
آخر ســال نه تنها به تقویت روابــط اجتماعی و ترویج 
نوع دوســتی کمک می کند، بلکه به ایجاد یک جامعه 
همدل و همکار نیز منجر می شــود. امسال با توجه  به 
مشکلات اقتصادی و تشدید تحریم های ظالمانه علیه 

مردم ایران اینکه وضعیت معیشت مردم چندان مناسب 
نیست و اکثریت مردم در تنگنا های اقتصادی قرار دارند، 
اما کمک به دیگر همنوعان در شرایطی که خود فرد نیاز 
به کمک دارد درواقع نوعی ایثار و ازخودگذشتگی است 
و مردم خوب در این شــرایط سخت نیازمندان و افراد 
کم برخوردار را فراموش نمی کنند. امسال جشن نیکوکاری 
متقارن با ماه مبارک رمضان، ماه خوبی ها و احســان و 

نیکوکاری شده است. 
ماه مبارک رمضان یادآور شهادت امام اول شیعیان 
امیرالمؤمنین علی )ع( است. بزرگمر دی که تاریخ بشریت 
کمتر نمونه آن را به خود دیده است. هم او که نیمه های 
شب در دل تاریکی انبان خود را از نان و خرما پر می کرد 
و به نیازمندان و فقرا کمک می نمود. چقدر زیبنده است 

که مردم خوب و با مرام به تأســی از امام مهربانی ها در 
این وانفسای مشکلات و گرفتاری ها دست مستمندان و 
خانواده های آبرودار را همچون سال های پیش بگیرند تا 

مرهمی باشند بر دل نیازمندان.«
از هر دستی بدهی از همان دست می گیری

تو هرگز رسیدی به فریاد کس
که می خواهی امروز فریادرس؟
که بر جان ریشت نهد مرهمی؟

 که دل ها ز ریشت نبالد همی )سعدی(

بر ســفره کرامت خدا، همه چیز هســت؛ آنچه 
نیست، اینکه تو به این هستی ها حرکت  دهی و آنها 
را به کار گیری. انســان آمده تا جاری شود و ببخشد 
و بــا جریان و حرکتش به ایــن دنیای راکد و مرده، 
معنا و حیات بخشد. روز احسان و نیکوکاری، تجلی 

و تبلور والاترین مراتب نوع دوســتی ا ست. احسان و 
نیکوکاری، آیه های روشن کتاب محبت و سوره های 

سبز دفتر خلقت است.
امروز لب هــا برای لبخند پــر از بهانه اند و بازار 
محبت گرم است. امروز دل ها به هم نزدیک می شوند 
و شکوفه های مهربانی در قلب ها جوانه می زند. شاید 

بتوان با سرمایه احسان و نیکوکاری، در این روز، دلی 
به دست آورد و با دوستی و مهرورزی، بوستان وجود را 
زینت داد و نهال عشق و خوبی را بار دیگر آبیاری کرد. 
خداوند در سوره بقره آیه 265 می فرماید: »افرادی 
که اموال خود را برای رضای خدا انفاق می کنند، مانند 

باغدارانی هستند که باغ های مستعدی دارند که با اندک 
بارانی بیشترین محصول را برداشت خواهند کرد.«

این روزها، چشــمان زیادی به دستان شماست. 
چشم های پر اشــک، قلب های آزرده، پاهای ناتوان، 
دل های مضطرب، دست های بی نیرو، اتاق های سرد، 
محله های تاریک، همه وهمه در آرزوی یک اندیشه و 

به امید یک حرکت خداجویانه و مهرورزانه از سوی 
نیکوکاران است.

حضرت علی )ع( در خصوص تلاش در جمع آوری 
زاد و توشه در نهج البلاغه نامه 31 می فرمایند: »هرگاه 
نیازمندی را یافتی که می تواند زاد و توشــه تو را تا 
رستاخیز بر دوش گیرد و فردا که به آن نیازمند شوی 
به تو پس دهد آن را غنیمت بشــمار و این زاد را بر 
دوش او بگذار و اگر قدرت بر جمع آوری چنین زاد و 
توشه ای را داری هرچه بیشتر فراهم ساز و همراه او 
بفرست چرا که ممکن است روزی در جست وجوی 
چنین شخصی برآیی ولی پیدایش نکنی. هنگامی که 
بی نیاز هستی اگر کسی قرض بخواهد غنیمت بشمار 

تا در روز سختی و تنگدستی ات ادا کند.«

 جشن نیکوکاری
 رویدادی فرهنگی و اجتماعی

با حضورآحاد مردم

لذتبخششمادیومعنوی
درروزهایحسابرسیآخرسال

بخش 
دوم

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهیتغییراتشرکتتعاونی
طرحتوسعهمنطقهایجیلارددماوند

بهشناسهملی۱۰۱۰۰۰6۹۹۵۰وبهشمارهثبت۵۰۵

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریدماوند

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱7۲۹6۸۳وبهشمارهثبت۱۲۹6۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7وبهشمارهثبت۱۹6۵66

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7وبهشمارهثبت۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی۱۰۱۰۰۹۸7۳۴6وبهشمارهثبت۵۳6۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴وبه
شمارهثبت6۰۴۳

سازمان حفاظت محیط زیست  در نظر دارد بازسازی و تعمیرات 
اساســی تجهیزات و کابین های 3 دســتگاه از آسانسورهای سازمان 
حفاظت محیط زیست و خرید، نصب و راه اندازی یک لاین آسانسور 
10 توقف در ساختمان برج اصلی را به شرح مندرج در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت به شماره فراخوان 2002003072000026، از طریق 
مناقصه عمومی و در قالب سامانه تدارکات الکترونیکي دولت تامین 

نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از مرحله دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 19 مورخ 1403/12/25 

مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت 19 مورخ 1404/01/18 
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 11 مورخ 1404/01/19 

آدرس: بزرگراه شــهید حکیم- حدفاصل بزرگراه یادگار امام و شیخ 
فضل الله نوری-پارک پردیسان.

متقاضیــان می بایســت مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه 
معادل3/500/000/000 ریال )سه میلیارد و پانصد میلیون ریال( را بر 
اساس شرایط مندرج در اسناد و از طریق سامانه تدارکات ارسال نمایند. 
هزینه چاپ دو نوبــت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه 

می باشد. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 
1456- دبیر خانه کمیسیون معاملات سازمان  حفاظت محیط زیست 

42781778

فراخوانمناقصهعمومی
یکمرحلهای

شناسه آگهی: 1893917م الف: 4262

http://www.setadiran.ir

